
UCHWALA NR XIll/96/2016 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkól podstawowych 

i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Baboszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), 

Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Regulamin udzielania stypendiów dla uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Baboszewo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEW 

I 
; 
I 
· RADY 



Załącznik do Uchwały Nr XII/96/2016 
Rady Gminy Baboszewo 
z dnia 29 stycznia 20 IG r. 

Regulamin 
udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, których organem 

prowadzącym jest Gmina Baboszewo 

1. Stypendium jest formą pomocy skierowaną do uzdolnionych uczniów, którzy odnoszą 

udokumentowane sukcesy w nauce lub sporcie. 

2. Wypłata stypendium uzależniona jest od zapewnienia środków finansowych w budżecie Gminy 

Baboszewo na dany rok. 

3. O stypendium mogą ubiegać się uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych oraz uczn10w1e 

gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Baboszewo. 

4. Stypendium jest udzielane uczniowi, który: 

a) uzyskał co najmniej średnią ocen 5,20 (szkoła podstawowa) oraz wzorową lub bardzo dobrą ocenę 

z zachowania; stypendium wynosi 200 zł i jest wypłacane jednorazowo, 

b) uzyskał co najmniej średnią ocen 5,00 (gimnazjum) oraz wzorową lub bardzo dobrą ocenę 

z zachowania; stypendium wynosi 300 zł i jest wypłacane jednorazowo, 

c) uzyskał indywidualnie tytuł laureata w konkursach lub olimpiadach przedmiotowych 

i tematycznych na szczeblu co najmniej powiatowym; stypendium wynosi 200 zł wypłacane 

jednorazowo, 

d) zajął pierwsze miejsce w indywidualnych lub drużynowych zawodach sportowych na szczeblu co 

najmniej powiatowym; stypendium wynosi 200 zł wypłacane jednorazowo dla zwycięzcy zawodów 

indywidualnych lub po 200 zł dla każdego zawodnika w drużynie, pod warunkiem, że drużyna 

liczy do 12 zawodników. W przypadku drużyn liczniejszych wysokość stypendium przypadająca na 

jednego zawodnika będzie proporcjonalnie zmniejszona do kwoty stanowiącej iloraz maksymalnej 

kwoty stypendium tj . 2400,00 zł i liczby zawodników. 

5. Z wnioskiem o przyznanie stypendium, którego wzór stanowi załącznik nr 1, występuje dyrektor 

szkoły do której uczęszcza uczeń. 

6. Wniosek wraz z uwierzytelnioną kopią udokumentowanego osiągnięcia ucznia należy złożyć 

w Urzędzie Gminy Baboszewo niezwłocznie po wystawieniu ocen, nie później niż na 5 dni przed 

. zakończeniem zajęć dydaktycznych w danym roku szkolnym. 

7. Wnioski o stypendium rozpatruje Komisja, powołana przez Wójta Gminy Baboszewo. 

9. Pamiątkowe dyplomy na okoliczność przyznania stypendium wręczane są podczas uroczystego 

zakończenia roku szkolnego. 

1 O. Stypendia są wypłacane na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy Baboszewo. 



Załącznik do regulaminu udzielania stypendiów dla 
uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Baboszewo 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE STYPWNDIUM ZA WYNIKI W NAUCE/ KONKURSACH 

LUB OLIMPIADACH PRZEDMIOTOWYCH/ZAWODACH SPORTOWYCH* 

1. Wnioskodawca- dyrektor szkoły: .... .. ............................................... . ................ . ... . 

(nazwa szkoły - adres lub pieczęć adresowa szkoły) 

2. Dane ucznia zgłaszanego do otrzymania stypendium: 

Imię i Nazwisko .. ............................. ...... .. . ............ ... . . ..... . .. . ........................ . ....... . 

Rok szkolny ............... / ....... .. ..... . 

Uczeń klasy ...... ... ........ . ... . . ....... Ocena z zachowania .... ........................ . ......... . 

3. Rodzaj stypendium (właściwą odpowiedź podkreślić): 

a) Za wyniki w nauce (średnia ocen: szkoła podstawowa co najmniej 5,20; gimnazjum co najmniej 5,00 oraz 

wzorowa lub bardzo dobra ocena z zachowania). 

b) Za tytuł laureata w konkursach lub olimpiadach przedmiotowych i tematycznych na szczeblu co najmniej 

powiatowym; 

c) Za wybitne osiągnięcia sportowe (pierwsze miejsce w zawodach na szczeblu co najmniej powiatowym) 

- indywidualnie * 

- drużynowo; liczba zawodników w drużynie ....... . * 

4. Uzasadnienie wniosku: 

5. Kwota stypendium ...... ..... ....... ...... zł . 

.......... . .. ........ .... ... . . , dnia ... ....... ................ . 

Pieczątka i podpis dyrektora szkoły 



Oświadczenia rodzica/prawnego opiekuna: 

1. Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. z 2015 r. poz.2135 z późn. zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych zawartych w niniejszym wniosku, które zostaną wykorzystane wyłącznie dla 

celów przyznania stypendium za wyniki w nauce/konkursach lub olimpiadach przedmiotowych/ 

zawodach sportowych. 

2. Ja, niżej podpisany/a . . ................... . .. .. .. ... . .. . . . . .. . ... . ........... . .... . ... .. ... . .................... , 
(imię i nazwisko) 

leg. się dowodem osobistym .. .. . ... ............. . . .. . zam ........ . .. ....... ................ . ... . ............... , 

proszę o: 
- przekazanie stypendium przyznanego mojemu dziecku ........... .. . .. ... . .......... . . .. . . ................ . 

(imię i nazwisko) 

na konto nr . . .. ........ . ...... . .. .. ............ . . .. ........ . . ... * 

- wypłatę stypendium w Kasie Urzędu Gminy Baboszewo* 

*niepotrzebne skreślić 

.. . .. . .... .. ... .... ...... .... . . .. , dnia ... . .. .. . .... .. .... . . 

Podpis rodzica/ opiekuna prawnego 

PRZEW~ Z: J' RADY 

>I a wonl,, <,czyckl 


